2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2018 № 614
г.Окуловка

 О внесении изменений в состав межведомственного совета по вопросам патриотического воспитания населения Окуловского
муниципального района

Администрация  Окуловского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав межведомственного совета по вопросам патриотического воспитания населения Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 07.03.2012  № 259 (в  редакции  от  30.12.2013  № 2209,  от  21.08.2014

№ 1403, от 14.11.2014 № 2130, от 15.12.2015 № 2197),  изложив его в следующей редакции:
«Состав межведомственного совета по вопросам патриотического
 воспитания населения Окуловского муниципального района

	Петрова М.О
	-заместитель Главы администрации района по социальным вопросам, председатель совета;

	Губонина Ю.С.
	-ведущий специалист комитета образования Администрации Окуловского муниципального района,  секретарь совета;

	Члены совета:

	Александрова Л.Н.
	-начальник отдела занятости населения Окуловского района  ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию);

	Алексеев Ю.Н.
	-главный специалист по делам ГО и ЧС  Администрации Окуловского муниципального района;

	Баролина Р.А.
	-директор МАУ «Дом молодежи» Окуловского муниципального района (по согласованию);

	Бубнов А.В.
	-начальник отдела военного комиссариата Новгородской области по г.Окуловка, Окуловскому и Любытинскому районам (по согласованию);

	Волкова Е.М.
	-председатель комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

	Волохин Н.А.
	-начальник управления по физической культуре и спорту Администрации Окуловского муниципального района;

	Михайлова Г.М.
	-председатель Окуловской районной организации Новгородской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Пенева Н.А.
	-председатель комитета культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района;

	Романенчук А.Н.
	-начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  по Окуловскому району (по согласованию);

	Румянцев А.В.
	-руководитель районного методического объединения преподавателей ОБЖ  МАОУ СОШ №1 г.Окуловка (по согласованию);

	Савельева Н.Н.
	-председатель комитета социальной защиты населения Администрации Окуловского муниципального района;

	Синицин Д.А.
	- председатель местного отделения ДОСААФ России Окуловского района Новгородской области (по согласованию);

	Трифонова В.Б.
	-директор областного автономного учреждения социального обслуживания «Окуловский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района    С.В. Кузьмин

лс

№0614-п